
Meldeergebnis
54. Backnanger Schüler- und Stadtmeisterschaften 2022

am 22.07.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: TSG Backnang e.V. - Schwimmen
Ausrichter: TSG Backnang e.V. - Schwimmen

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 19.07.2022, 19:41:33 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Murrbäder Backnang Wonnemar

Martin-Dietrich-Allee 10
71522 Backnang
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Corad-Weiser-Schule Aspach 0  30/ 23   0/ 12  56/  1   56/  13
GMS Taus 0   7/ 21   0/  6  72/  1   72/   7
Grundschule Auenwald Ub/Ob 0  20/ 22   0/  8  57/  3   57/  11
Grundschule Burgstetten 0  38/ 26   0/ 15  65/  2   65/  17
GS Maubach 0  10/  4   0/  3  34/  2   34/   5
Gymnasium - Bize Weissach i.T. 0   0/  2   0/  0   6/  0    6/   0
Gymnasium in der Taus Backnang 0  18/  5   0/  4  46/  1   46/   5
Max- Eyth- Realschule Backnang 0  46/ 86   0/ 50 268/  0  268/  50
Max-Born Gymnasium Backnang 0  12/  8   0/  4  42/  0   42/   4
Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 0  18/  5   0/  2  40/  0   40/   2
Plaisirschule 0   7/  9   0/  4  32/  2   32/   6
Schickhardt-Realschule Backnang 0  11/ 18   0/  8  57/  0   57/   8
Schillerschule Backnang 0  16/ 19   0/  8  47/  2   47/  10
Schule an der Weissach 0  46/ 25   0/ 20 134/  1  134/  21
Gesamt für den Verband  279/ 273    0/144  956/ 15  956/159
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Abschnitt 1 - Freitag 22.07.2022
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x25m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 4x25m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 09:15 Uhr)
Wettkampf 3 - 4x50m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 4 - 4x50m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 09:48 Uhr)
Wettkampf 5 - 4x25m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 09:57 Uhr)
Wettkampf 6 - 4x25m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 10:04 Uhr)
Wettkampf 7 - 4x50m Freistil männlich (4 Läufe) (ca. 10:09 Uhr)
Wettkampf 8 - 4x50m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 10:27 Uhr)

Wettkampf 1 - 4x25m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Team 1  2014 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 2 Team 7  2014 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 3 Team 3  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 4 Team 6  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Team 4  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 6 Team III  2013 GMS Taus 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 09:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Team 2  2011 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 2 Team 5  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 3 Schule an der Weissach 4  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Team 1  2012 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 5 Team I  2012 GMS Taus 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/5 (ca. 09:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schillerschule 3  2011 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Schule an der Weissach 3  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Schule an der Weissach 5  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Schule an der Weissach 2  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Team I  2012 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 6 Team II  2012 GMS Taus 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 09:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schillerschule 4  2011 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Schule an der Weissach 1  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Team 2  2011 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 4 Team 3  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 5 Schillerschule 1  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Schillerschule 2  2011 Schillerschule Backnang 00:00,00
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Lauf 5/5 (ca. 09:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Team IV  2010 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 3 Team III  2010 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 4 Team II  2010 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 5 Team 2  2010 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 6    

Wettkampf 2 - 4x25m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 09:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Team 7  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 2 Team 5  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 3 Team 6  2014 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 4 Team 8  2015 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Team 1  2014 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 6 Team 1  2013 GS Maubach 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 09:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Team 4  2011 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 2 Schule an der Weissach 8  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Schule an der Weissach 9  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Team 1  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Team 2  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Team 1  2012 Plaisirschule 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 09:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schule an der Weissach 6  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Schule an der Weissach 10  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Schule an der Weissach 7  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Schule an der Weissach 3  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Schillerschule M1  2011 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Team 3  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 09:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Team 2  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 2 Schule an der Weissach 2  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Schule an der Weissach 4  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Schule an der Weissach 1  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Schule an der Weissach 5  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Schillerschule M2  2011 Schillerschule Backnang 00:00,00

Lauf 5/5 (ca. 09:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Team IV  2010 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 2 Team I  2010 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 3 Team II  2010 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 4 Team III  2010 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 5 Team 2  2010 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 6 Team 3  2010 Grundschule Burgstetten 00:00,00
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Wettkampf 3 - 4x50m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Team 1  2011 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Freischwimmer Team 1  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Crocodiles Team 8  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Jack Wolfskin Team 4  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Die Pflücker Team 6  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/4 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Team 4  2009 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Die Schnellschwimmer Team 5  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Die Profis Team 2  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Tiefseetaucher Team 3  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Scuba Team 7  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/4 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Team Rocket Team 9  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Team Three Team 16  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Team Four Team 17  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Team One Team 14  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 LF Kats Team 13  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Team Fische Team 17  2006 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 4/4 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Team Two Team 15  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Die Unglaublichen Team 11  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Team Macher Team 10  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Team Gewinner Team 12  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Team 2  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Team 3  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00

Wettkampf 4 - 4x50m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Team 2  2011 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 2 Haie Team 6  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Delfine Team 5  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Seepferdchen Team 4  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Meerjungsfrauen Team 1  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Goldfische Team 3  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Team 1  2009 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 2 Team 1  2009 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Team 2  2010 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 4 Team 1  2010 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 5 Funky girls Team 2  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Team 7  2006 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
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Wettkampf 5 - 4x25m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Team II  2013 GMS Taus 00:00,00
Bahn 2 Team III  2013 GMS Taus 00:00,00
Bahn 3 Team I  2012 GMS Taus 00:00,00
Bahn 4 Team 1  2011 GS Maubach 00:00,00
Bahn 5 Team 1  2012 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 6 Team 1  2012 Grundschule Burgstetten 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schule an der Weissach 1F  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Schule an der Weissach 2F  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Team 1  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 4 Schillerschule 5  2011 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Freistil I  2010 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 6 Freistil II  2010 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00

Wettkampf 6 - 4x25m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schule an der Weissach 2F  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Schule an der Weissach 3F  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Schule an der Weissach 1F  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Team 1  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 5 Team 1  2011 GS Maubach 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schillerschule M1  2011 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Team 1  2010 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 3 Freistil I  2010 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 4 Freistil II  2010 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 7 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/4 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Freischwimmer Team 1  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Crocodiles Team 8  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Team 1  2010 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 5 Team 4  2009 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 6    
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Lauf 2/4 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jack Wolfskin Team 4  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Tiefseetaucher Team 3  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Die Profis Team 2  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Die Schnellschwimmer Team 5  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Die Pflücker Team 6  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Scuba Team 7  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Team Rocket Team 9  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Team Two Team 15  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Team Three Team 16  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 LF Kats Team 13  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Team Four Team 17  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Team Fische Team 17  2006 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 4/4 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Team 1  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Team 2  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Team Macher Team 10  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Team One Team 14  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Die Unglaublichen Team 11  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Team Gewinner Team 12  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Wettkampf 8 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Team 2  2011 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 3 Team 1  2011 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 4 Delfine Team 5  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Haie Team 6  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seepferdchen Team 4  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Meerjungsfrauen Team 1  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Goldfische Team 3  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Funky girls Team 2  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Team 7  2006 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Team 1  2009 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
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Abschnitt 2 - Freitag 22.07.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:15 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 9 - 6x25m Freistil mixed Junior-Pokal für Grundschule (2 Läufe) (ca. 10:51 Uhr)
Pause Siegerehrung Junior-Pokal für Grundschule (1 min)
Wettkampf 10 - 6x25m Freistil mixed Wanderpreis der Stadt Backnang (1 Lauf) (ca. 11:00 Uhr)
Pause Siegerehrung Wanderpreis der Stadt Backnang (1 min)
Wettkampf 11 - 25m Brust männlich (22 Läufe) (ca. 11:05 Uhr)
Wettkampf 12 - 25m Brust weiblich (30 Läufe) (ca. 11:38 Uhr)
Wettkampf 13 - 50m Brust männlich (19 Läufe) (ca. 12:23 Uhr)
Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich (13 Läufe) (ca. 13:01 Uhr)
Wettkampf 15 - 25m Freistil männlich (13 Läufe) (ca. 13:27 Uhr)
Wettkampf 16 - 25m Freistil weiblich (15 Läufe) (ca. 13:47 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Freistil männlich (21 Läufe) (ca. 14:09 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich (11 Läufe) (ca. 14:51 Uhr)
Wettkampf 19 - 25m Rücken männlich (7 Läufe) (ca. 15:13 Uhr)
Wettkampf 20 - 25m Rücken weiblich (10 Läufe) (ca. 15:24 Uhr)
Wettkampf 21 - 50m Rücken männlich (5 Läufe) (ca. 15:39 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich (4 Läufe) (ca. 15:49 Uhr)

Wettkampf 9 - 6x25m Freistil mixed Junior-Pokal für Grundschule
Lauf 1/2 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Team 3 (X)  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 2 Team 1 (X)  2011 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 3 Schule an der Weissach (X)  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Team 2 (X)  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 5 Schillerschule 6 (X)  2011 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Team 2 (X)  1900 Plaisirschule 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Team 1 (X)  1900 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 2 Team 1 (X)  2000 GS Maubach 00:00,00
Bahn 3 Team I (X)  1985 GMS Taus 00:00,00
Bahn 4 Team 1 (X)  1970 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Freistil Mixed (X)  1900 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 6    

Siegerehrung Junior-Pokal für Grundschule

Wettkampf 10 - 6x25m Freistil mixed Wanderpreis der Stadt Backnang
Lauf 1/1 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Team 1 (X)  2011 GS Maubach 00:00,00
Bahn 3 Team 1 (X)  2008 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 4 Schiller Mix (X)  1963 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Team 1 (X)  1961 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 6    

Siegerehrung Wanderpreis der Stadt Backnang
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Wettkampf 11 - 25m Brust männlich
Lauf 1/22 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rombold, Theodor  2015 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Dankel, Marlon  2015 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Augenschein, Cornelius  2015 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Schäfer, Leon  2014 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Elzmann, Lewin  2014 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 6 Fester, Damian  2014 Grundschule Burgstetten 00:00,00

Lauf 2/22 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kailer, Max  2015 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 2 Schüler, Leon  2015 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Bonfiglio, Carlo  2015 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Schumacher, Mika  2015 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 5 Koch, Elias  2015 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Walther, Oskar  2015 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00

Lauf 3/22 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Traub, Konrad  2014 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 3 Fester, Elias  2014 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 4 Heinrich, Lasse  2014 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Brenner, Paul  2014 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 4/22 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mieszkalski, Lewin  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Vogt, Lennart  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Pappas, Petros  2014 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 4 Sprenger, Jakob  2014 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 5 Steibli, Lorenz  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Senft, Juhani  2014 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 5/22 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kjell, Kassens  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Wenger, Jonah  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Lachner, Leo  2014 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 4 Sasse, Collin  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Oker, Pit  2014 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 6 Lenz, Jannik  2014 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 6/22 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gotthardt, Levi  2014 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 2 Karakas, Ömer  2014 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 3 Späth, Marlon  2014 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 4 Merklein, Ben  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Stumm, Anton  2014 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 6 Etminanrad, Tannaz  2014 Schillerschule Backnang 00:00,00
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Lauf 7/22 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwenkreis, Jannic  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 2 Post, Louis  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 3 Bretschneider, Liam  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 4 Maier, Silvian  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Sturm, Luca  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 8/22 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lohrey, Erwin  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 2 Danek, Paul  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 3 Grammel, Gero  2013 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Giess, Mike  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Mulfinger, Johannes  2013 GS Maubach 00:00,00
Bahn 6 Michler, Lio  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00

Lauf 9/22 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wiesmann, Vinzent  2013 GS Maubach 00:00,00
Bahn 2 Böhm, Niklas  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 3 Keller, Joshua  2013 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Herte, Jaron  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Joos, Elijah  2013 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 6 Bauer, Lars  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00

Lauf 10/22 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Strunz, Lukas  2013 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Garaj, Ilian  2013 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Schaal, Julian  2013 GMS Taus 00:00,00
Bahn 4 Dietz, Eliano  2013 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Epple, Yannik  2013 GMS Taus 00:00,00
Bahn 6 Jin, Dian  2013 GMS Taus 00:00,00

Lauf 11/22 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rauscher, Manuel  2013 GMS Taus 00:00,00
Bahn 2 Andergassen, Jakob  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 3 Layer, Lennard  2013 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 4 Schumacher, Laurin  2013 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 5 Schölzel, Jakob  2013 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Albus, Maximilian  2013 Schillerschule Backnang 00:00,00

Lauf 12/22 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wahl, Lucien  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Steppa, Toni Matthis  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Ehle, Felix  2012 GS Maubach 00:00,00
Bahn 4 Traub, Jonathan Emil  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6 Munzinger, Finn  2011 Grundschule Burgstetten 00:00,00
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Lauf 13/22 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Altuner, Emirhan  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Streitberg, Theo  2012 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 3 Bohn, Felix  2012 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 4 Haubert, Nicklas  2012 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Holzwarth, Tim  2012 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 6 Wiedmann, Paul  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00

Lauf 14/22 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nosov, David  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Fiechtner, Mats  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Cekici, Sami  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Ferber, Theo  2012 GMS Taus 00:00,00
Bahn 5 Wildermuth, David  2012 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 6 König, Nico  2012 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00

Lauf 15/22 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nossek, Hannes  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Schleweck, Jonah  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Sirnsak, Colin  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Pröhl, Felix  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Haneklaus, Raphael  2012 GMS Taus 00:00,00
Bahn 6 Elser, Linus  2012 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 16/22 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wölfle, Louis  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 2 Heintschel, Adrian  2012 GMS Taus 00:00,00
Bahn 3 Mayer, Jonas  2012 GMS Taus 00:00,00
Bahn 4 Buchhorn, Erik  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Emer, Benedikt  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Buchmann, Tosca  2012 GMS Taus 00:00,00

Lauf 17/22 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scheel, Kilian  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Oehmann, Neleas  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Körner, Samuel  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 4 Kürth, Fabian  2012 GMS Taus 00:00,00
Bahn 5 Vari, Bendeguz  2012 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 6 Liefke, Ruben  2012 GMS Taus 00:00,00

Lauf 18/22 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phadke, Aditya  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Heine, Moritz  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 3 Topp, Luis  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 4 Cavallo, Michele  2012 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 5 Bez, Jannis  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 6 Clauss, Malte  2012 GMS Taus 00:00,00
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Lauf 19/22 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sander, Bruno  2012 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 2 Albus, Leonard  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Matschewsky, Christian  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 4 Pawlitzki, Tobias  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Weller, Niklas  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 6 Thomalla, Leon  2012 Plaisirschule 00:00,00

Lauf 20/22 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonnenberg, Lukas  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Birk, Bastian  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Bretschneider, Ben  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Issler, Philipp  2011 GS Maubach 00:00,00
Bahn 5 Mironov, Sascha  2011 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 21/22 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neff, Samuel  2011 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 2 Wahl, Vincent  2011 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 3 Reber, Levi  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Dreyer, Jakob  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Lipp, Samuel  2011 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Alexander, Oskar Leo  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 22/22 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bossert, Jan  2011 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Baumert, Niklas  2011 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 3 Hartmann, Maximilian  2011 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Reber, Raphael  2011 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 5 da Silvs Westermann, Henning  2011 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Albrecht, Jonathan  2011 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00

Wettkampf 12 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/30 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gärtner, Clara  2015 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 2 Kost, Nela  2015 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Krauter, Jonna  2015 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 4 Heinrich, Leni  2015 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Fierro, Ilenia  2015 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Liebeskind, Nora  2015 Grundschule Burgstetten 00:00,00

Lauf 2/30 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Strunz, Lena  2015 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Neff, Emilie  2015 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 3 Layer, Karlotta  2015 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 4 Heinrich, Lilli  2015 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Oehmann, Larina  2015 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Mayer, Clara  2015 Schule an der Weissach 00:00,00
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Lauf 3/30 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steiner, Nela  2014 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 2 Bartsch, Lavinia  2014 GS Maubach 00:00,00
Bahn 3 Lämmle, Eva  2014 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 4 Heinrich, Ema  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Günter, Leni  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 6 Schwenkreis, Malin  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00

Lauf 4/30 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmidt, Michaela  2014 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 2 Werner, Nora  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Deeg, Sina  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Stambolija, Jule  2014 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Nasser, Nayana  2014 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 6 Michalski, Hanna  2015 Schillerschule Backnang 00:00,00

Lauf 5/30 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vogt, Pauline  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Marks, Lena  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Wundel, Lea  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Fehr, Maria  2014 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Bohn, Mara Sophie  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Schöppe, Maja  2014 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 6/30 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oethinger, Hanna  2014 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Klein, Laura  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Hübscher, Amelie  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Weiß, Jill  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Dietrich, Wibke  2014 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 6 Gross, Zuri  2014 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 7/30 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bez, Lenja  2014 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 2 Kifle, Nike  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Helbig, Jule  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Pohle, Emma  2014 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 5 Kifle, Johanna  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Ehrhardt, Linnea  2014 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00

Lauf 8/30 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brenner, Emma  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 2 Brenner, Eva  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 3 Klesch, Sara  2013 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 4 Dangel, Johanna  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Thullner, Aurelia  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 6    
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Lauf 9/30 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Demirok, Esila  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 2 Erdödi, Lara  2013 GS Maubach 00:00,00
Bahn 3 Dabiqaj, Mejreme  2013 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Thieme, Sarah  2013 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 5 Li, Mia  2013 GS Maubach 00:00,00
Bahn 6 Rehn, Malena  2013 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00

Lauf 10/30 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Häcker, Jolina  2013 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 2 Butsch, Anni  2013 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 3 Barukcic, Gabrijela  2013 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 4 Rosenfelder, Mia  2013 GS Maubach 00:00,00
Bahn 5 Baderkhan, Amira  2013 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 6 Gernhard, Lena  2013 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 11/30 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gonawski, Michelle  2013 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 2 Milovac, Chiara  2013 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 3 Strohmaier, Melia  2013 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Müller, Emilia  2013 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Steinbach, Klara  2013 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 6 Höger, Nathalie  2013 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00

Lauf 12/30 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pfister, Maya  2013 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 2 Daynes, Leni  2013 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Ulmer, Lena  2013 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 4 Schindler, Romy  2013 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Schreiber, Amelie  2013 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Math, Lenia  2013 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00

Lauf 13/30 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Buttler, Sophie-Louise  2013 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 2 Dölker, Yara  2013 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 3 Gutmann, Emily  2013 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 4 Pfizenmayer, Evi  2013 GMS Taus 00:00,00
Bahn 5 Ohlinger, Celine  2013 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 6 Kolb, Miriam  2013 GMS Taus 00:00,00

Lauf 14/30 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ksykiewicz, Blanka  2012 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 2 Flecke, Katharina  2012 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 3 Jelica, Maja  2012 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 4 Schwarz, Lia  2011 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Link, Timea  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Knupfer, Konstanze  2011 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
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Lauf 15/30 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gayer, Filomena  2012 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 2 Houggati, Mona  2012 GS Maubach 00:00,00
Bahn 3 Seybold, Johanna  2012 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 4 Krauter, Marla  2012 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Görmann, Elena  2012 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 6 Moser, Lara  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00

Lauf 16/30 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brenner, Emma  2012 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 2 Oker, Pia  2012 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 3 Kübler, Joana  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Härle, Ella  2012 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 5 Hvizd, Selia  2012 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 6 Buchholz, Caya  2012 Grundschule Burgstetten 00:00,00

Lauf 17/30 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schneider, Evelyn  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Häcker, Mila  2012 GS Maubach 00:00,00
Bahn 3 Niehus, Emma  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Leuchtmann, Maya  2012 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 5 Föll, Lea  2012 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 6 Houggati, Sina  2012 GS Maubach 00:00,00

Lauf 18/30 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henne, Marie  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Herrmann, Jara  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Klenk, Lena  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Dazzan, Sarah  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Triantafyllidou, Ariadni  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Nasser, Namiah  2012 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00

Lauf 19/30 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Burckardt, Carlotta  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Klenk, Luisa  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Jutzi, Alexandra  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Noll, Sophia  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Haug, Emma  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Bonfiglio, Sofia  2012 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 20/30 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dimitrova, Iris  2012 GMS Taus 00:00,00
Bahn 2 Keller, Maya  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Schwaderer, Nele  2012 GMS Taus 00:00,00
Bahn 4 Mieszkalski, Linda  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Bachmann, Constanze  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Briem, Vera  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
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Lauf 21/30 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Balliger, Alexa  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Becker, Lilly  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Keller, Emma  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Michalski, Helene  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Schüler, Lea  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Klemer, Romy  2012 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 22/30 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Althoff, Lotta  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Wundel, Emma  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Grüner, Liv  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 4 Tiepner, Zoey-Rose  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 5 Renz, Katerina  2012 GMS Taus 00:00,00
Bahn 6 Koumpoulidou, Rania  2012 Plaisirschule 00:00,00

Lauf 23/30 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arnold, Lisa  2012 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 2 Szauter, Maya  2012 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 3 Falcone, Noemi  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Rückert, Frida  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 5 Beckmann, Philine  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Roith, Isabelle  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00

Lauf 24/30 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fischer, Florentina  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 2 Widmayer, Amelie  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Roith, Caroline  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 4 Harder, Alissa  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Himken, Paula  2012 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 6 Weippert, Leonie  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00

Lauf 25/30 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwenkschuster, Priska  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Latsch, Emelie  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Hirschmann, Lina Ronja  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Lämmle, Hanna  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Hoheneder, Emelie  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Elzmann, Jana  2011 Grundschule Burgstetten 00:00,00

Lauf 26/30 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Müller, Emma  2011 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 2 Deininger, Anna  2011 GS Maubach 00:00,00
Bahn 3 Hägele, Emma Louise Stefanie  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Hack, Mathilda  2011 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 5 Petrou, Laura  2011 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 6 Issler, Caroline  2011 GS Maubach 00:00,00
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Lauf 27/30 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kugler, Selina Marie-Luise  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Zwenig, Isabell  2011 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 3 Deeg, Lea  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Bartsch, Amalia  2011 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 5 Sprenger, Nora  2011 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 6 Notter, Tessa  2011 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00

Lauf 28/30 (ca. 12:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dankel, Philina  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Layh, Maya  2011 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Nasser, Naomi  2011 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 4 Seidensal, Emily  2011 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Bok, Leonie Sophie  2011 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Gauckler, Marina  2011 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00

Lauf 29/30 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Drosouni, Anastasia  2011 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Demiröz, Sara  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Meyer, Mia  2011 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 4 Eberlein, Paula  2011 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 5 Schieber, Nele  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Joos, Melina  2011 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00

Lauf 30/30 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moutaqui, Bouthayna  2011 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Ruppert, Maya  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Weber, Enya  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Lenz, Caroline  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Fehr, Frida  2011 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Häcker, Matilde  2011 Schillerschule Backnang 00:00,00

Wettkampf 13 - 50m Brust männlich
Lauf 1/19 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wieczorek, Lion Paul  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Vogel, Hendrik  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Zafeirlis, Filippos  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Thaqi, Bleron  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Goller, Joel  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Wippler, Hendrik Mirko  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 2/19 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krebs, Tobias  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Ordonez Becerra, Samuel Francisco  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Belsner, Denis  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Boxler, Luis  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Stängle, Elvis  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Pröhl, Noah  2010 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.05.2022" - www.easywk.de

54. Backnanger Schüler- und Stadtmeisterschaften 2022

19.07.2022 SEITE 17

Lauf 3/19 (ca. 12:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Crystallis, David  2010 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 2 Grüner, Nick  2010 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 3 Kieser, Lukas  2010 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 4 Emer, Maximilian  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Fisch, Erik  2010 GMS Taus 00:00,00
Bahn 6 Ewert, Ben Peter  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 4/19 (ca. 12:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frank, Jonas  2010 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Sinzig, Moritz  2010 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Pilz, Felix  2010 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 4 Strack, Jolan  2010 GMS Taus 00:00,00
Bahn 5 Schlichenmaier, Jens  2010 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 6 Pappas, Ilias  2010 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00

Lauf 5/19 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zisik, Jakob  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Spilgies, Justus  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Benz, Florian  2009 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 4 Zesche, Timo  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Ulybin, Daniel  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Wend, Moritz  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 6/19 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Siena, Francesco  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Elezovski, Jasin  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Schäfer, Alexander  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Siess, David  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Möller, Lennox  2005 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Klenk, Colin  2005 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 7/19 (ca. 12:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruoff, Jan  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Pauly, Robin  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Aliakseyeu, Miron  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Kober, Ben  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Lux, Niklas  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Schleicher, Linus  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 8/19 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niculescu, Fabian Leonard  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Hess, Julian  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Latsch, Yannick  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Münzenmayer, Felix  2009 GMS Taus 00:00,00
Bahn 5 Moschko, Ben  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Etzel, Philipp Timo  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
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Lauf 9/19 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grubesic, Lukas  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Pfisterer, Lukas  2009 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Wahl-Huber, Lenny  2009 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Lehmann, Luca  2009 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Heijnens Bonet, Oscar  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 10/19 (ca. 12:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aspacher, Taylor  2009 GMS Taus 00:00,00
Bahn 2 Konstatin, Niko  2009 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Wenzel, Lasse  2009 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 4 Cakmak, Emir Kaan  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Bauer, Julian  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Lenz, Christoph  2009 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 11/19 (ca. 12:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valyon, Zoltan  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Schwager, Paul  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Krebs, Benjamin  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Sönmez, Samet  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Wuttke, Niklas  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Zeidler Gonzales, Hans Michael  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 12/19 (ca. 12:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Damaschke, Lenny  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Stoppel, Max  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Bajrami, Miralem  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Buchal, Kian  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Musa, Julio Boze  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Schwaderer, Stefan  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 13/19 (ca. 12:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Härdter, Oskar  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Lüngen, Noah  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Hägele, David  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Hartwich, Kevin  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6 Machalett, Moritz  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 14/19 (ca. 12:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Drosounis, Agelos  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Albrecht, Georg  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Wist, Tin  2008 GMS Taus 00:00,00
Bahn 4 Cap, Milo-Joel  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Girschek, Luca-Pascal  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Barbuto, Giuseppe  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.05.2022" - www.easywk.de

54. Backnanger Schüler- und Stadtmeisterschaften 2022

19.07.2022 SEITE 19

Lauf 15/19 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krebs, Paul  2008 GMS Taus 00:00,00
Bahn 2 Burez, Julian  2008 GMS Taus 00:00,00
Bahn 3 Dietrich, Lasse  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Pappas, Paris  2008 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 5 Bracher, Julian  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Volz, Emil  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 16/19 (ca. 12:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stahl, Nico  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Yalzin, Enes  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Semenov, Maxim  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Schäffler, Lars  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Ott, Jonas  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Zhivkov, Velizar  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 17/19 (ca. 12:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fleig, Laurin  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Kran, Alexander  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3    
Bahn 4 Eimer, Florian  2007 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 5 Moutaqui, Youssef  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Schaffitzel, Fynn  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 18/19 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mönch, Noah  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Luchs, Joschua  2007 Gymnasium - Bize Weissach i.T. 00:00,00
Bahn 3 Lange, Noah Maxim  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Baumann, Louis Daniel  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Alves Ricardo, Daniel  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Karp, Damian  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 19/19 (ca. 12:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Volz, Raphael  2006 Gymnasium - Bize Weissach i.T. 00:00,00
Bahn 2 Bahro, Jeremy  2006 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Erlenbusch, Martin  2006 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Maier, Hendrik  2006 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Altay, Mert  2006 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Tkach, Andrii  2009 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00

Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/13 (ca. 13:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Wagner, Malia Malu  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Liefke, Jolina  2010 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 4 Vacca, Ilaria  2010 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Fuda, Lea-Olivia  2010 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 6    
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Lauf 2/13 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pastvecko, Ines  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Böhm, Lena  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Maiberg, Ida  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Pfeiffer, Maja  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Özkan, Awesta  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Moser, Lina Sophie  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 3/13 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bothe, Mayleen  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Moser, Lina  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Haase, Anna Lina  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Wolkenhauer, Lena  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Lang, Maren  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Schaaf, Lena  2010 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00

Lauf 4/13 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haag, Janina Marie  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Sanwald, Emilia  2010 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 3 Wenger, Juliana Madeleine  2010 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 4 Haase, Annalena  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Haug, Hannah  2010 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 6 Erb, Fine  2010 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00

Lauf 5/13 (ca. 13:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cancedda, Mila Paulina  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Schuh, Mathilda  2010 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Jelica, Pia  2010 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 4 Danek, Pauline  2010 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 5 Lang, Jana Sophie  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 De Souza, Luisa  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 6/13 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tokatlis, Zoi  2010 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Pilz, Lena  2010 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 3 Meinik, Sophia  2010 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Larsen, Anna  2010 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Stolper, Maria  2010 GMS Taus 00:00,00
Bahn 6 Weidmann, Ana Sophie  2010 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00

Lauf 7/13 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kyriazidi, Maria  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Lindner, Isabell  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Ellinger, Sina  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Krauter, Johanna  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Weller, Clara  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    
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Lauf 8/13 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klauß, Leni Joy  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Habile, Junia  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Claußnitzer, Hannah  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Bäuerle, Luisa  2009 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 5 Hollstein, Lena  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Idler, Kim Sarah  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 9/13 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fodor, Cathrine  2009 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Heintschel-Kutska, Antonia  2009 GMS Taus 00:00,00
Bahn 3 Angermeyer, Simone  2009 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Serby, Finja  2009 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Knupfer, Carolina  2009 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 6 Kefala, Stavroula  2009 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 10/13 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maiberg, Antje  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Bacher, Lena  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Steppa, Lisette  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Wahler, Franka  2008 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 5 Tokatlis, Sofia  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 11/13 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lohrey, Xenia  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Schmid, Lilly  2007 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 3 Idler, Lilly Sophia  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Ischinger, Maren Mitzi  2006 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Schleicher, Fine  2006 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Huber, Fine  2006 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 12/13 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Fodor, Alice  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Herwede, Liana  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Walther, Elena  2007 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 5 Kiesel, Luisa  2007 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 13/13 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Höher, Sonja  2006 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 2 Bleyle, Mia  2006 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Schamal, Meret  2006 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Keil, Hanna  2006 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Stubert, Xenia  2004 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    
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Wettkampf 15 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/13 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seitz, Milo  2015 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 2 Pappas, Petros  2014 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 3 Senft, Juhani  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Kjell, Kassens  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Stengler, Maxim  2014 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 6 Hohenleitner, Jannis  2014 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00

Lauf 2/13 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sprenger, Jakob  2014 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 2 Karakas, Ömer  2014 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 3 Späth, Marlon  2014 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 4 Sasse, Collin  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Wenger, Jonah  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Steibli, Lorenz  2014 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 3/13 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Milke, Elias  2013 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Geiger, Dominik  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 4 Keller, Joshua  2013 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 4/13 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joos, Elijah  2013 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 2 Wiesmann, Vinzent  2013 GS Maubach 00:00,00
Bahn 3 Albus, Maximilian  2013 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Jin, Dian  2013 GMS Taus 00:00,00
Bahn 5 Schaal, Julian  2013 GMS Taus 00:00,00
Bahn 6 Mulfinger, Johannes  2013 GS Maubach 00:00,00

Lauf 5/13 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Epple, Yannik  2013 GMS Taus 00:00,00
Bahn 2 Schölzel, Jakob  2013 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Österle, Levin  2013 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 4 Garaj, Ilian  2013 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Layer, Lennard  2013 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 6 Rauscher, Manuel  2013 GMS Taus 00:00,00

Lauf 6/13 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haubert, Nicklas  2012 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 2 Umkauf, Tom  2012 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 3 Fiechtner, Mats  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Friedrich, Jannes  2012 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 5 Wildermuth, Levin  2012 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 6 Sauter, Theo  2012 Grundschule Burgstetten 00:00,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.05.2022" - www.easywk.de

54. Backnanger Schüler- und Stadtmeisterschaften 2022

19.07.2022 SEITE 23

Lauf 7/13 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liefke, Ruben  2012 GMS Taus 00:00,00
Bahn 2 Elsässer, Joscha  2012 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 3 Steppa, Toni Matthis  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Sirnsak, Colin  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Nossek, Hannes  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Ehle, Felix  2012 GS Maubach 00:00,00

Lauf 8/13 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clauss, Malte  2012 GMS Taus 00:00,00
Bahn 2 Mayer, Jonas  2012 GMS Taus 00:00,00
Bahn 3 Elser, Linus  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Sander, Bruno  2012 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 5 Kürth, Fabian  2012 GMS Taus 00:00,00
Bahn 6 Haneklaus, Raphael  2012 GMS Taus 00:00,00

Lauf 9/13 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thomalla, Leon  2012 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 2 Emer, Benedikt  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Heintschel, Adrian  2012 GMS Taus 00:00,00
Bahn 4 Oehmann, Neleas  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Seitz, Henry  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 6 Phadke, Aditya  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00

Lauf 10/13 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kustreba, Mateo  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 2 Cavallo, Michele  2012 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 3 Wölfle, Louis  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 4 Buchmann, Tosca  2012 GMS Taus 00:00,00
Bahn 5 Körner, Samuel  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 6 Pröhl, Felix  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00

Lauf 11/13 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonnenberg, Lukas  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Issler, Philipp  2011 GS Maubach 00:00,00
Bahn 3 Hartmann, Maximilian  2011 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Bretschneider, Ben  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Traub, Jonathan Emil  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Munzinger, Finn  2011 Grundschule Burgstetten 00:00,00

Lauf 12/13 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Birk, Bastian  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2    
Bahn 3 Wahl, Vincent  2011 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 4 Binder, Christian  2011 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 5 Höger, Leon  2011 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 6 Alexander, Oskar Leo  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
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Lauf 13/13 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reber, Levi  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Lipp, Samuel  2011 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Albrecht, Jonathan  2011 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Dreyer, Jakob  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Mironov, Sascha  2011 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 da Silvs Westermann, Henning  2011 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00

Wettkampf 16 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/15 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Layer, Karlotta  2015 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 2 Schulz, Pia  2015 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 3 Bartsch, Lavinia  2014 GS Maubach 00:00,00
Bahn 4 Brandl, Layla  2014 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 5 Gross, Zuri  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/15 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gerhardt, Xenia  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Werner, Nora  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Marks, Lena  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Gröschel, Mia  2014 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 5 Deeg, Sina  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Windergoller, Scarlett  2014 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00

Lauf 3/15 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mayer, Alexa  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 2 Rosenfelder, Mia  2013 GS Maubach 00:00,00
Bahn 3 Li, Mia  2013 GS Maubach 00:00,00
Bahn 4 Höger, Nathalie  2013 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 5 Thieme, Sarah  2013 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 4/15 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Müller, Emilia  2013 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Butsch, Anni  2013 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 3 Kolb, Miriam  2013 GMS Taus 00:00,00
Bahn 4 Klesch, Sara  2013 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 5 Strohmaier, Melia  2013 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Erdödi, Lara  2013 GS Maubach 00:00,00

Lauf 5/15 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Metz, Laura  2013 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 2 Siegler, Lisa  2013 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Rehn, Malena  2013 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 4 Dabiqaj, Mejreme  2013 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Buttler, Sophie-Louise  2013 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 6 Daynes, Leni  2013 Schillerschule Backnang 00:00,00
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Lauf 6/15 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krauter, Marla  2012 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 2 Nasser, Namiah  2012 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 3 Häcker, Mila  2012 GS Maubach 00:00,00
Bahn 4 Link, Timea  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Latsch, Emelie  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Knupfer, Konstanze  2011 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00

Lauf 7/15 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Houggati, Sina  2012 GS Maubach 00:00,00
Bahn 3 Herrmann, Jara  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Houggati, Mona  2012 GS Maubach 00:00,00
Bahn 5 Jelica, Maja  2012 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 8/15 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klemer, Romy  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Mieszkalski, Linda  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Bonfiglio, Sofia  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Lange, Julia Anna  2012 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 5 Jutzi, Alexandra  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Beller, Hanna  2012 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00

Lauf 9/15 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Keller, Emma  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Dazzan, Sarah  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Renz, Katerina  2012 GMS Taus 00:00,00
Bahn 4 Becker, Lilly  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Keller, Maya  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Niehus, Emma  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00

Lauf 10/15 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grüner, Liv  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 2 Wundel, Emma  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Tiepner, Zoey-Rose  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 4 Szauter, Maya  2012 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 5 Weippert, Leonie  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 6 Harder, Alissa  2012 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 11/15 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haug, Emma  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Dimitrova, Iris  2012 GMS Taus 00:00,00
Bahn 3 Balliger, Alexa  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Rückert, Frida  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 5 Himken, Paula  2012 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 6 Schwaderer, Nele  2012 GMS Taus 00:00,00
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Lauf 12/15 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kugler, Selina Marie-Luise  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Hirschmann, Lina Ronja  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Hägele, Emma Louise Stefanie  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Schwenkschuster, Priska  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 13/15 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moutaqui, Bouthayna  2011 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Lämmle, Hanna  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Deininger, Anna  2011 GS Maubach 00:00,00
Bahn 4 Zwenig, Isabell  2011 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 5 Hoheneder, Emelie  2011 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Hack, Mathilda  2011 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00

Lauf 14/15 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arlotta, Noelia  2011 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 2 Schieber, Nele  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Sprenger, Nora  2011 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 4 Meyer, Mia  2011 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 5 Deeg, Lea  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Eberlein, Paula  2011 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00

Lauf 15/15 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weber, Enya  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Dankel, Philina  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Lenz, Caroline  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Drosouni, Anastasia  2011 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Seidensal, Emily  2011 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Bartsch, Amalia  2011 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00

Wettkampf 17 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/21 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zafeirlis, Filippos  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Wippler, Hendrik Mirko  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Wieczorek, Lion Paul  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Benz, Florian  2009 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 5 Zisik, Jakob  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Spilgies, Justus  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 2/21 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stängle, Elvis  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Ordonez Becerra, Samuel Francisco  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Belsner, Denis  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Vogel, Hendrik  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Thaqi, Bleron  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    
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Lauf 3/21 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pröhl, Noah  2010 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 2 Friedrich, Malte  2010 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 3 Krebs, Tobias  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Emer, Maximilian  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Kieser, Lukas  2010 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 6 Goller, Joel  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 4/21 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pappas, Ilias  2010 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 2 Boxler, Luis  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Ewert, Ben Peter  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Strack, Jolan  2010 GMS Taus 00:00,00
Bahn 5 Fisch, Erik  2010 GMS Taus 00:00,00
Bahn 6 Grüner, Nick  2010 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00

Lauf 5/21 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pilz, Felix  2010 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 2 Frank, Jonas  2010 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Sinzig, Moritz  2010 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Wyrodek, Alexander  2010 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Muhamedbegovic, Vedad  2010 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Schlichenmaier, Jens  2010 Plaisirschule 00:00,00

Lauf 6/21 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niculescu, Fabian Leonard  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Schäfer, Alexander  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Siess, David  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Pauly, Robin  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Latsch, Yannick  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Tkach, Andrii  2009 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00

Lauf 7/21 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruoff, Jan  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Schleicher, Linus  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Heijnens Bonet, Oscar  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Lux, Niklas  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Siena, Francesco  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Moschko, Ben  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 8/21 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bajrami, Miralem  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Cakmak, Emir Kaan  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Aspacher, Taylor  2009 GMS Taus 00:00,00
Bahn 4 Bauer, Julian  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Etzel, Philipp Timo  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Hess, Julian  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
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Lauf 9/21 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grubesic, Lukas  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Schwarz, Alexander  2009 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 3 Aliakseyeu, Miron  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Kober, Ben  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Pfisterer, Lukas  2009 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Lehmann, Luca  2009 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 10/21 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wenzel, Lasse  2009 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 2 Tigges, Jaden  2009 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Münzenmayer, Felix  2009 GMS Taus 00:00,00
Bahn 4 Lenz, Christoph  2009 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Elezovski, Jasin  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Wahl-Huber, Lenny  2009 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 11/21 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Zeidler Gonzales, Hans Michael  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Valyon, Zoltan  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Wend, Moritz  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Zesche, Timo  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 12/21 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wuttke, Niklas  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Stoppel, Max  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Hartwich, Kevin  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Krebs, Benjamin  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Sönmez, Samet  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Ulybin, Daniel  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 13/21 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwaderer, Stefan  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Drosounis, Agelos  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Machalett, Moritz  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Schwager, Paul  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Lüngen, Noah  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Musa, Julio Boze  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 14/21 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Barbuto, Giuseppe  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Härdter, Oskar  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Damaschke, Lenny  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Volz, Emil  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Girschek, Luca-Pascal  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
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Lauf 15/21 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dziadek, Fabian  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Hägele, David  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Albrecht, Georg  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Bracher, Julian  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Dietrich, Lasse  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Cap, Milo-Joel  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 16/21 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Burez, Julian  2008 GMS Taus 00:00,00
Bahn 2 Krebs, Paul  2008 GMS Taus 00:00,00
Bahn 3 Pappas, Paris  2008 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 4 Wist, Tin  2008 GMS Taus 00:00,00
Bahn 5 Buchal, Kian  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 17/21 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Zhivkov, Velizar  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Moutaqui, Youssef  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Stahl, Nico  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 18/21 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Semenov, Maxim  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Schäffler, Lars  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Alves Ricardo, Daniel  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Yalzin, Enes  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Möller, Lennox  2005 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Klenk, Colin  2005 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 19/21 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mönch, Noah  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Baumann, Louis Daniel  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Karp, Damian  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Ott, Jonas  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Lange, Noah Maxim  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Schaffitzel, Fynn  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 20/21 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luchs, Joschua  2007 Gymnasium - Bize Weissach i.T. 00:00,00
Bahn 2 Eimer, Florian  2007 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 3    
Bahn 4 Fleig, Laurin  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Schlichenmaier, Jan  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Kran, Alexander  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
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Lauf 21/21 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bahro, Jeremy  2006 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Maier, Hendrik  2006 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Volz, Raphael  2006 Gymnasium - Bize Weissach i.T. 00:00,00
Bahn 4 Altay, Mert  2006 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Erlenbusch, Martin  2006 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/11 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vacca, Ilaria  2010 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 2 Pfeiffer, Maja  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Wolkenhauer, Lena  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Weller, Clara  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Kyriazidi, Maria  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Krauter, Johanna  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 2/11 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maiberg, Ida  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Wagner, Malia Malu  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Lang, Maren  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Moser, Lina  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Moser, Lina Sophie  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Özkan, Awesta  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 3/11 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haase, Anna Lina  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Böhm, Lena  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Bartenbach, Emmy  2010 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 4 Pastvecko, Ines  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Haase, Annalena  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Bothe, Mayleen  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 4/11 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schaaf, Lena  2010 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 2 Stolper, Maria  2010 GMS Taus 00:00,00
Bahn 3 Cancedda, Mila Paulina  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Meinik, Sophia  2010 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 De Souza, Luisa  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Kantifoudi, Foteini  2010 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00

Lauf 5/11 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pilz, Lena  2010 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 2 Lang, Jana Sophie  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Haag, Janina Marie  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Larsen, Anna  2010 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Jelica, Pia  2010 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 6 Sanwald, Emilia  2010 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
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Lauf 6/11 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fodor, Cathrine  2009 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Klauß, Leni Joy  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Habile, Junia  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Heintschel-Kutska, Antonia  2009 GMS Taus 00:00,00
Bahn 5 Idler, Kim Sarah  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Ellinger, Sina  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 7/11 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bäuerle, Luisa  2009 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 2 Hollstein, Lena  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Claußnitzer, Hannah  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Bühler, Kira  2009 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 5 Serby, Finja  2009 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Lindner, Isabell  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 8/11 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maiberg, Antje  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Bacher, Lena  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Tokatlis, Sofia  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Wahler, Franka  2008 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 5 Steppa, Lisette  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 9/11 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lohrey, Xenia  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Fodor, Alice  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Schmid, Lilly  2007 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 4 Herwede, Liana  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Walther, Elena  2007 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 6 Idler, Lilly Sophia  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 10/11 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schamal, Meret  2006 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Schleicher, Fine  2006 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Keil, Hanna  2006 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 11/11 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ischinger, Maren Mitzi  2006 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Höher, Sonja  2006 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 3 Bleyle, Mia  2006 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Huber, Fine  2006 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Stubert, Xenia  2004 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    
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Wettkampf 19 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/7 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sprenger, Jakob  2014 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 2 Steibli, Lorenz  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Sasse, Collin  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Senft, Juhani  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Kjell, Kassens  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Pappas, Petros  2014 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Wiesmann, Vinzent  2013 GS Maubach 00:00,00
Bahn 3 Joos, Elijah  2013 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 4 Schölzel, Jakob  2013 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Bauer, Lars  2013 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/7 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Keller, Joshua  2013 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Epple, Yannik  2013 GMS Taus 00:00,00
Bahn 3 Schaal, Julian  2013 GMS Taus 00:00,00
Bahn 4 Layer, Lennard  2013 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 5 Mulfinger, Johannes  2013 GS Maubach 00:00,00
Bahn 6 Jin, Dian  2013 GMS Taus 00:00,00

Lauf 4/7 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sirnsak, Colin  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Fiechtner, Mats  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Nossek, Hannes  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Wildermuth, Levin  2012 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 5/7 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ferber, Theo  2012 GMS Taus 00:00,00
Bahn 2 Vari, Bendeguz  2012 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 3 Heintschel, Adrian  2012 GMS Taus 00:00,00
Bahn 4 Elser, Linus  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Steppa, Toni Matthis  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Clauss, Malte  2012 GMS Taus 00:00,00

Lauf 6/7 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haneklaus, Raphael  2012 GMS Taus 00:00,00
Bahn 2 Wölfle, Louis  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 3 Sander, Bruno  2012 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 4 Körner, Samuel  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 5 Phadke, Aditya  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Liefke, Ruben  2012 GMS Taus 00:00,00
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Lauf 7/7 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Issler, Philipp  2011 GS Maubach 00:00,00
Bahn 3 Reber, Levi  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Wahl, Vincent  2011 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 20 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/10 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Layer, Karlotta  2015 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 3 Bartsch, Lavinia  2014 GS Maubach 00:00,00
Bahn 4 Marks, Lena  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Deeg, Sina  2014 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/10 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosenfelder, Mia  2013 GS Maubach 00:00,00
Bahn 2 Höger, Nathalie  2013 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 3 Ulmer, Lena  2013 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 4 Thieme, Sarah  2013 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 5 Erdödi, Lara  2013 GS Maubach 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/10 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Müller, Emilia  2013 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Kolb, Miriam  2013 GMS Taus 00:00,00
Bahn 3 Pfizenmayer, Evi  2013 GMS Taus 00:00,00
Bahn 4 Daynes, Leni  2013 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Rehn, Malena  2013 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 6 Buttler, Sophie-Louise  2013 Plaisirschule 00:00,00

Lauf 4/10 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jelica, Maja  2012 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 3 Houggati, Mona  2012 GS Maubach 00:00,00
Bahn 4 Krauter, Marla  2012 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 5/10 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Häcker, Mila  2012 GS Maubach 00:00,00
Bahn 3 Becker, Lilly  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Schneider, Evelyn  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Herrmann, Jara  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    
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Lauf 6/10 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Renz, Katerina  2012 GMS Taus 00:00,00
Bahn 2 Beller, Hanna  2012 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 3 Klemer, Romy  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Bonfiglio, Sofia  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Dazzan, Sarah  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Niehus, Emma  2012 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00

Lauf 7/10 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rückert, Frida  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 2 Wundel, Emma  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Arnold, Lisa  2012 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 4 Balliger, Alexa  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Harder, Alissa  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Keller, Emma  2012 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 8/10 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grüner, Liv  2012 Grundschule Auenwald Ub/Ob 00:00,00
Bahn 2 Koumpoulidou, Rania  2012 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 3 Schwaderer, Nele  2012 GMS Taus 00:00,00
Bahn 4 Dimitrova, Iris  2012 GMS Taus 00:00,00
Bahn 5 Keller, Maya  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Haug, Emma  2012 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 9/10 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zwenig, Isabell  2011 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 2 Bartsch, Amalia  2011 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 3 Layher, Milena  2011 Corad-Weiser-Schule Aspach 00:00,00
Bahn 4 Lenz, Caroline  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Sprenger, Nora  2011 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 6 Deininger, Anna  2011 GS Maubach 00:00,00

Lauf 10/10 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meyer, Mia  2011 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 2 Dankel, Philina  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Schieber, Nele  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Soloveva, Sophia  2011 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Deeg, Lea  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Weber, Enya  2011 Schule an der Weissach 00:00,00

Wettkampf 21 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/5 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pappas, Ilias  2010 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 2 Schlichenmaier, Jens  2010 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 3 Kieser, Lukas  2010 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 4 Benz, Florian  2009 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 5 Konstatin, Niko  2009 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Wenzel, Lasse  2009 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
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Lauf 2/5 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Crystallis, David  2010 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 3 Fisch, Erik  2010 GMS Taus 00:00,00
Bahn 4 Pilz, Felix  2010 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 5 Strack, Jolan  2010 GMS Taus 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/5 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tigges, Jaden  2009 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Aspacher, Taylor  2009 GMS Taus 00:00,00
Bahn 4 Münzenmayer, Felix  2009 GMS Taus 00:00,00
Bahn 5 Pfisterer, Lukas  2009 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Tkach, Andrii  2009 Mörike Gemeinschaftsschule Backnang 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pappas, Paris  2008 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 2 Dietrich, Lasse  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Wist, Tin  2008 GMS Taus 00:00,00
Bahn 4 Krebs, Paul  2008 GMS Taus 00:00,00
Bahn 5 Burez, Julian  2008 GMS Taus 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 5/5 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Luchs, Joschua  2007 Gymnasium - Bize Weissach i.T. 00:00,00
Bahn 3 Eimer, Florian  2007 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 4 Volz, Raphael  2006 Gymnasium - Bize Weissach i.T. 00:00,00
Bahn 5 Möller, Lennox  2005 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pilz, Lena  2010 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 2 Vacca, Ilaria  2010 Grundschule Burgstetten 00:00,00
Bahn 3 Lang, Jana Sophie  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Maiberg, Antje  2008 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Steppa, Lisette  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Tokatlis, Sofia  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sanwald, Emilia  2010 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 2 Jelica, Pia  2010 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 3 Larsen, Anna  2010 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Stolper, Maria  2010 GMS Taus 00:00,00
Bahn 5 Schaaf, Lena  2010 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 6 Haase, Anna Lina  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
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Lauf 3/4 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moser, Lina  2010 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Bäuerle, Luisa  2009 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 3 Heintschel-Kutska, Antonia  2009 GMS Taus 00:00,00
Bahn 4 Serby, Finja  2009 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Idler, Kim Sarah  2009 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 4/4 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Walther, Elena  2007 Gymnasium in der Taus Backnang 00:00,00
Bahn 2 Fodor, Alice  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Schmid, Lilly  2007 Max-Born Gymnasium Backnang 00:00,00
Bahn 4 Idler, Lilly Sophia  2007 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Schamal, Meret  2006 Max- Eyth- Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    


